
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                     Druk Nr          87 /2006 
                                                                                                           Projekt 

                                                                                                    z  dnia     6.04. 2006 r. 
 
 

UCHWAŁA  NR    

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia                            

 
w sprawie restrukturyzacji należności z tytułu zobowiązań publicznoprawnych 

Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc  

i Rehabilitacji w Łodzi. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 12 pkt 11  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r.  

o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

(Dz. U. Nr 78, poz. 684), Rada Miejska w Łodzi  

 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Obejmuje się restrukturyzacją zobowiązania Wojewódzkiego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi  

przy ul. Okólnej 181 z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, stanowiące przychód:  

1) gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

2) powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej  

i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684). 

 
 



 

 

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 uchwały, podlegają umorzeniu, jeżeli 

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc  

i Rehabilitacji w Łodzi w dniu wydania decyzji o zakończeniu restrukturyzacji przez organ 

restrukturyzacyjny spełnił warunki wskazane w art. 6 ust. 2 ustawy wymienionej  

w § 1 uchwały. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Iwona BARTOSIK 
 
 
 
 
 
                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Wojewoda Łódzki decyzją z dnia 22.11.2005 r., znak WCZP-DR-0717/15/05,  

ustalił warunki restrukturyzacji Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, z siedzibą w Łodzi przy  

ul. Okólnej 181. 

 Zarząd Województwa Łódzkiego pismem z dnia 2.02.2006 r., znak 

RO.III.0723/E/1/2006/DJ, zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie 

restrukturyzacji zaległości finansowych ww. podmiotu wobec Urzędu Marszałkowskiego  

w Łodzi, z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w latach 2002-2004, wg stanu na dzień 

31.12.2004 r., w części stanowiącej przychód: 

- Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w kwocie 471,89 zł, 

- Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w kwocie 235,45 zł, 

łącznie 707,34 zł. 

 Artykuł 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684) daje możliwość 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielenia pomocy zakładom opieki zdrowotnej 

poprzez restrukturyzację tych należności, w części dotyczącej przychodów gminnego  

i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jeżeli organ stanowiący 

właściwej jednostki samorządu terytorialnego podejmie uchwałę o restrukturyzacji tych 

należności. 

 W przedstawionym projekcie uchwały proponuje się dokonanie restrukturyzacji 

ww. należności z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, w części stanowiącej przychód 

gminnego i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

 

 


